
Uchwała Nr XX/8/2013 
Rady Gminy  Jedlińsk  

z  dnia 22 marca 2013 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Wola 
Gutowska i Jedlińsk w sprawie zmiany granic. 

 
 

 Na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj Dz.U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 55 
statutu Gminy Jedlińsk (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego  nr 329 z dnia 22.12.2002 
poz. 10366 z późn. zmianami) uchwala się co następuje:   
 

§ 1 
 

Przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Wola Gutowska  i 
sołectwa Jedlińsk w sprawie wniosku mieszkańców Wola Gutowska o 
przyłączenie  części sołectwa Wola Gutowska do sołectwa Jedlińsk. 
 

§ 2.  
 

1. Projekt uchwały będzie wyłożony od dnia  15.04.2013 do dnia 30.04.  
2013.r, w siedzibie Urzędu Gminy w Jedlińsku w pokoju nr 11A, w 
godzinach pracy Urzędu Gminy. 

2. Projekt uchwały o zmianie granic Sołectwa Wola Gutowska  i Jedlińsk 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Mapa z zaznaczonym obszarem proponowanym do odłączenia z sołectwa 
Wola Gutowska i przyłączenia go  do sołectwa Jedlińsk stanowi załącznik 
nr 2 do Uchwały. Wykaz  numerów ewidencyjnych działek gruntowych 
obejmujących ten obszar stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. W okresie trwania konsultacji uprawnieni mieszkańcy mogą zgłaszać na 
piśmie swoje uwagi do projektu uchwały o zmianie granic sołectw oraz 
wyrazić swoje poparcie lub sprzeciw poprzez wpisanie swego imienia, 
nazwiska, numeru PESEL i adresu zamieszkania w odpowiednich 
rubrykach list wyłożonych w Urzędzie Gminy. 

5. Formularze list stanowią załączniki nr 4 i nr 5 do uchwały 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
Jedlińsk Nr XX/8/2013 z dnia 22 marca 2013 r. 
 
 
 

Uchwała nr ……   projekt 
Rady Gminy w Jedlińsku  

z  dnia ………. 
 

w sprawie zmiany granic sołectw  Wola Gutowska i Jedlińsk  
 

 Na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj Dz.U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 55 
statutu Gminy Jedlińsk (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego  nr 329 z dnia 22.12.2002 
poz. 10366 z późn. zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,  
uchwala się co następuje:   

§ 1 
 

Na wniosek  mieszkańców sołectwa Wola Gutowska, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa Wola Gutowska i Jedlińsk zmienia się  
granice tych sołectw  

§ 2 
 

Mapa z zaznaczonym obszarem terenu, który  zostaje odłączony od sołectwa 
Wola Gutowska a przyłączony do sołectwa Jedlińsk oraz wykaz numerów 
ewidencyjnych  działek obejmujących ten obszar stanowi załącznik nr 1 

§ 3 
 

Wyniki konsultacji w sprawie włączenia części sołectwa Wola Gutowska do 
sołectwa Jedlińsk stanowią  załącznik nr 2 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk 
 

§ 5 
 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia opublikowania  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 



 
 
 



                                    Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Jedlińsk  
                                                           Nr XX/8/2013 z dnia  22 marca 2013 r. 

WYKAZ 
numerów ewidencyjnych działek gruntowych odłączonych z sołectwa Wola 

Gutowska a dołączonych do sołectwa Jedlińsk 

Lp. Nr 
działki 

Pow. ha Lp. Nr 
działki 

Pow. 
ha 

Lp. Nr 
działki  

Pow. 
ha 

1 92 0,0400 36 391/17 0,2000 71 71 1,3100 
2 91/1 0,0600 37 391/15 0,1606 72 396 2,9900 
3 91/2 0,0900 38 391/19 0,2500 73 70 2,9900 
4 89 0,0800 39 391/6 0,0500 74 69 6,6600 
5 90 0,0400 40 391/7 0,0500 75 329 0,6400 
6 88 0,0900 41 391/8 0,1465 76 65 0,5700  
7 87 0,0400 42 391/1 0,0900 77 67/2 0,1335 
8 85/4 0,3300 43 79/11 0,0846 78 136 0,0400 
9 86 0.1000 44 79/12 0,0393 79 135/1 0,0300 
10 85/11 0,1400 45 79/13 0,0393 80 134/1 0,0300 
11 85/13 0,0700 46 79/10 0,0958 81 133/1 0,0700 
12 85/14 0,0800 47 79/9 0,7510 82 134/2 0,0400 
13 85/12 0,0700 48 79/7 0,0219 83 135/2 0,0100 
14 85/10 0,0400 49 79/3 0,0400 84 132 1,4000 
15 85/9 0,1600 50 296 0,6800 85 131/2 0,0800 
16 85/6 0,0300 51 295 0,6900 86 131/1 0,0800 
17 85/8 0,0200 52 78 0,6900 87 131/4 0,1300 
18 85/5 0,1800 53 77/3 0,9365 88 131/6 0,1213 
19 85/7 0,0100 54 77/2 0,9365 89 131/7 0,1191 
20 84/1 0,2508 55 368 0.4500 90 130/11 0,1200 
21 84/2 0,3171 56 77/1 0,9364 91 130/8 0,0200 
22 339/1 1,0300 57 76/1 0,1202 92 130/9 0,0700 
23 83/1 0,1500 58 76/7 0,1200 93 130/20 0,0766 
24 82/2 0,3300 59 76/8 0,1035 94 130/2 0,3300 
25 82/3 0,9500 60 76/6 0,0999 95 130/15 0,0700 
26 81 0,9900 61 367 0,4300 96 130/19 0,1185 
27 80/1 0,3415 62 76/5 1,5547 97 130/10 0,3700 
28 391/16 0,3071 63 76/3 0,0800 98 130/16 0,0619 
29 80/2 0,5523 64 75 0,4500 99 130/17 0,0700 
30 391/18 0,1644 65 369 0,4400 100 130/18 0,0700 
31 391/20 0,0900 66 370 0,4300 101 130/14 0,0200 
32 391/3 0,0900 67 74/1 0,1000 102 130/6 0,5300 
33 391/11 0,1241 68 74/2 4,2055 103 129/1 0,7700 

34 391/13 0,1000 69 73 2,6000 104 138 0,0800 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35 391/9 0,1011 70 72 1,3400 105 398/1 0,1525 
      106 398/2 1,0959 
      107 366 0,4500 



 
                  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/8/2013 
      Rady Gminy Jedlińsk z dnia  22 marca 2013 r. 
 
 

Konsultacje w sprawie zmian granic  
Sołectwa Wola Gutowska i Sołectwa Jedlińsk 
w dniach  od 15.04.2013 do 30.04.2013 roku 

 
 
 

Jestem za zmianą granic Sołectwa Wola Gutowska i Sołectwa Jedlińsk  
poprzez przyłączenie oznaczonej w załączniku 2 do uchwały  części sołectwa 

Wola Gutowska do Sołectwa Jedlińsk 
 
 
 

l.p. Nazwisko i imię adres PESEL podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



                                                                        Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/8/
      Rady Gminy Jedlińsk z dnia  22 marca 2013 r. 
 
 

Konsultacje w sprawie zmian granic  
Sołectwa Wola Gutowska i Sołectwa Jedlińsk 
w dniach od 15.04.2013 do 30.04.2013 roku 

 
 

Jestem przeciw zmianie granic Sołectwa Wola Gutowska i Sołectwa 
Jedlińsk poprzez przyłączenie oznaczonej w załączniku 2 do uchwały  części 
sołectwa Wola Gutowska do Sołectwa Jedlińsk 

 
 
 

l.p. Nazwisko i imię adres PESEL podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 


